Rodrigo A.

Camargo,

O conselheiro fiscal da

O Conselho Fiscal da Companhia de Desenvolvimento de Barra Mansa, através de Rodrigo Amorim Camargo, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA, os membros do Conselho Fiscal para participarem da reunião que se realizará no dia 05 (cinco), de dezembro de 2023, às 11 (onze) horas, na Associação Comercial, Industrial, Agro-Pastoril e Prestadora de Serviços de Barra Mansa-ACIAP, sito à Avenida Domingos Mariano, 196, sobrado, bairro Centro, Barra Mansa-RJ, com a seguinte ordem do dia:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

I) Regimento Interno do Conselho Fiscal;

II) Outros.

Barra Mansa, 29 de novembro de 2023.